
segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 56/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2019

CONTRATADO: ELSON NUNES MACHADO SOBRINHO

CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº
001/2019, EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019

OBJETO:SERVIÇOS DE MÉDICOS, DE INSTITUIÇÕES DE SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO DE CENTRAL R$
120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS)

10/01/2019 À 31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA634199D3FDD8EA2FC04B6EA665FD44



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 59/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

CONTRATADA: ROBSON MENEZES LTDA ME

LICITAÇÃO Nº 004/2019,

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019

OBJETO: SERVIÇOS DE MÉDICOS NA INSTITUIÇÃO DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO

CARLOS RIBEIRO R$ 48.049,20 (QUARENTA E OITO MIL, QUARENTA E NOVE

REAIS E VINTE CENTAVOS) 10/01/2019 À

31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA634199D3FDD8EA2FC04B6EA665FD44



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 60/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2019

CONTRATADA: SERVIÇOS MEDICOS GOMES E PEREZ LTDA ME,

CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº 005/2019,

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019

OBJETO: SERVIÇOS DE MÉDICOS NA INSTITUIÇÃO DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR.

ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO DE CENTRAL R$ 64.067,76 (SESSENTA E QUATRO

MIL, SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA E SEIS REAIS),

10/01/2019 À 31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA634199D3FDD8EA2FC04B6EA665FD44



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 63/20198

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2019

CONTRATADA: EULÁLIA PAULINO SILVA VASCONCELOS ME CNPJ: 18.674.604/0001 89

CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº
008/2019, EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019

OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO FATURISTA DE AIH E BPA NO
HOSPITAL MUNICIPAL DR°. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO R$ 31.200,00 (TRINTA E
UM MIL E DUZENTOS REAIS),

R$ 2.600,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS
REAIS) 10/01/2019 À 31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA634199D3FDD8EA2FC04B6EA665FD44



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 64/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 009/2019

CONTRATADO: CARLOS ALBERTO FERREIRA DE CARVALHO,

CREDENCIAMENTO DE
LICITAÇÃO Nº 009/2019, EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019

OBJETO:SERVIÇOS DE MÉDICOS, DE
INSTITUIÇÕES DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO

R$ 160.000,00 (CENTO E SESSENTA MIL REAIS),
10/01/2019 À 31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA634199D3FDD8EA2FC04B6EA665FD44



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 65/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 10/2019

CONTRATADA: SERVIÇOS MÉDICOS DRª. BRUNA MACHADO LTDA,
,

CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº 10/2019,
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019
OBJETO:SERVIÇOS DE MÉDICOS, DE NSTITUIÇÕES DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO
CARLOS RIBEIRO DE CENTRAL R$ 52.000,00 (CINQUENTA E DOIS MIL
REAIS),

10/01/2019 À 31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA634199D3FDD8EA2FC04B6EA665FD44



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 75/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 20/2019

CONTRATADA: EDILMA LANDINO LIMA GAMA

OBJETO:SERVIÇO DE SOCORRISTA PROFISSIONAL ATENDIMENTO PRÉ HOSPITALAR (APH)

AVANÇADO E RESGATE NO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU) DO

MUNICÍPIO DE CENTRAL VALOR GLOBAL DE R$ 16.766,40 (DEZESSEIS MIL E SETECENTOS E

SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) R$ 1.397,20 (UM MIL

TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS),

10/01/2019 À 31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA634199D3FDD8EA2FC04B6EA665FD44



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 22/2019

CONTRATADO: ROMANIA PEREIRA DE ALMEIDA

LICITAÇÃO Nº 22/2019, EDITAL DE

CREDENCIAMENTO N° 001/2019 OBJETO:SERVIÇO

DE SOCORRISTA PROFISSIONAL ATENDIMENTO PRÉ HOSPITALAR (APH) AVANÇADO E RESGATE

NO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU) DO MUNICÍPIO DE CENTRAL

R$ 16.766,40 (DEZESSEIS MIL E SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA

CENTAVOS) R$ 1.397,20 (UM MIL TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE

CENTAVOS), 10/01/2019 À 31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA634199D3FDD8EA2FC04B6EA665FD44



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 74/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 19/2019

CONTRATADO: ALIZANGELA RODRIGUES PEREIRA

LICITAÇÃO Nº 19/2019,
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019
OBJETO:SERVIÇO DE SOCORRISTA PROFISSIONAL ATENDIMENTO PRÉ HOSPITALAR (APH)
AVANÇADO E RESGATE NO ATENDIMENTO MÓVEL DE SAÚDE (SAMU) DO MUNICÍPIO DE CENTRAL

R$ 16.766,40 (DEZESSEIS MIL E SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E
QUARENTA CENTAVOS) R$ 1.397,20 (UM MIL TREZENTOS E NOVENTA E SETE
REAIS E VINTE CENTAVOS), 10/01/2019 À
31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA634199D3FDD8EA2FC04B6EA665FD44


		2019-02-25T15:42:02-0300




